SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 94 /TTBVTV-HCTH         Lâm Đồng, ngày  17 tháng 3 năm 2023

V/v báo cáo nhu cầu và nguồn cải

cách tiền lương năm 2022

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện văn bản số 555/SNN-KH ngày 15/03/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Lâm Đồng về việc báo cáo nhu cầu và nguồn cải cách tiền lương năm 2022.

Chi cục Trồng trọt và BVTV tỉnh Lâm Đồng báo cáo nhu cầu và nguồn cải cách

tiền lương năm 2022, cụ thể:

STT CHỈ TIÊU  SỐ TIỀN

A NGUỒN THỰC HIỆN CCTL 2022      396.937.971

I Nguồn dư cải cách tiền lương năm trước chuyển sang      302.742.467

II Nguồn cải cách tiền lương năm 2022        94.195.504

1 Nguồn NSNN

2 Nguồn thu tại đơn vị          94.195.504

a Nguồn các đơn vị tự đảm bảo (1)

  Học phí

  Viện phí

  Thu khác

b Nguồn các đơn vị chưa tự đảm bảo chi thường xuyên

  Học phí

  Viện phí

  Thu khác         94.195.504

B NHU CẦU 2022      208.506.824

1
Nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế 2022

theo Nghị định 108/2014/NĐ-CP và 113/2018/NĐ-CP

2
Nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách nghỉ hưu trước tuổi 2022

theo Nghị định số  Nghị định số 26/2014/NĐ- CP

3
Chi từ nguồn CCTL theo kiến nghị của Kiểm toán nhà nước

(2613/SNN-KH ngày 04/11/2022 của Sở NN&PTNT Lâm Đồng)
      208.506.824

C CHÊNH LỆCH NHU CẦU VÀ NGUỒN 2022      188.431.147

1 Thừa nguồn       188.431.147

2 Thiếu nguồn

Kính gửi Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, HCTH (TA).

KTCHI CỤC TRƯỞNG

                   PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                          Trần Quang Duy

		2023-03-17T07:42:11+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T07:42:45+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!